27 Mart 2015 Cuma

1. Kogu Saat:13:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.ACEMBEY

Forma

2.ARAPKAYA
3.BORDURCU
4.INADINAKAYA
5.KONGO
6.ZORBEYIM
7.DENIiZAY
8.EZGI SESI
9.MAYISKAYA
10.TUHANAKAYA

11.ViSNE RECELI

Yag
4yka

4yka
4yka
4dyaa
4dyaa
4dyaa
4yak
4yak
4dyak
4ykk

4dyak

Yaris Programi

1.)24500 &
1.)4.900 £

Orijin(Baba - Anne)
SAGANAK - AKARSU

ALIREIS - HARSACAN

ALPAK - TAYAK

SINKART - SAFAKNLR
SERTAY - SERTACM
ZENGINOGLU - GRANADA
DAGHANBEY - BALIVSULTAN
SEZGINBEY - EZGl
MURATAGA - MAYISIN BESI
EGRICE- ACELEKAYA

ANGORA - GlIZGILU

Maiden/DHOW
2.)9.800 ¢
2)1.960 ¢
Siklet Jokey Sahip

53 QO.YILDIZ CEV. KORKMAZ
53 B.AVERBAK KAD. KAYA
53 O.AKEL MEH. YUKSEL
58 I.HKETMVE i. HAL. DOGAN
54 F.YUKSEL FER. OKTAY
53 AH.ARSLAN M SID. OKAN
52 YAKTAS KAYAKAYA
53 MBAYDAN KAD. KAYA
56 GOK BEKTAS H. FAR. ZIRENK
52 FEMR KAD. KAYA
52 H.KALINYILMAZ SEL. MUTIS

1. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UCLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

58 kg, 1400 Kum
3.)4.900 ¢ 4)2450 b
3)980 ¢ 4)490 b
Antrendr St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.
ZBULUT 5 46 242462 7 17 13923
I.KILING 7 9 7 19
S.AKCI 2 17 588894 7 10 14932
S.AKCI 6 15 584605 5 10  1.44.80
EKACAGAN 8 36 0828 18 14
S.YANIK 11 35 856364 8 14 14223
MAYDINALP 4 36 876320 5 13 14236
I.KILING 10 32 329587 17 2 14234
I.KILING 9 27 658853 7 4 14345
I.KILING 3 13 877098 7 10 15268
N.KAYA 1 20

Kocaeli Hipdromu (26. Yaris Giinii)

Gy AGF idm
135

35,35
11,90
345
255
8,25
17,00
5,20
17,00

8,75



